

EMJ og JPJ Holding ApS

Smedeskovvej 101, 8464 Galten

CVR-nr. 30 71 07 97

Årsrapport

2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. marts 2020.

Jens Peter Dahl Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|--------------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 7 |
| Resultatopgørelse | 10 |
| Balance | 11 |
| Noter | 13 |

Selskabsoplysninger

| | |
|-------------------------|--|
| Selskabet | EMJ og JPJ Holding ApS Smedeskovvej 101 8464 Galten |
| | Telefon: 86945811 |
| | CVR-nr.: 30 71 07 97 |
| | Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Direktion | Jens Peter Dahl Jensen |
| Revision | BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Åbyhøj |
| Dattervirksomhed | EMJ & SSS A/S, Galten |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er investering i fast ejendom og løsøre samt køb og salg af samme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5 t.kr. mod -5 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 27 t.kr. mod 133 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2019</u> | <u>2018</u> |
|---|---------------|----------------|
| Bruttotab | -5.000 | -5.000 |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 55.083 | 157.696 |
| Andre finansielle indtægter | 38 | 48 |
| 1 Øvrige finansielle omkostninger | -31.362 | -26.730 |
| Resultat før skat | 18.759 | 126.014 |
| Skat af årets resultat | 8.004 | 6.978 |
| Årets resultat | 26.763 | 132.992 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Udbytte for regnskabsåret | 110.600 | 108.000 |
| Overføres til overført resultat | 0 | 24.992 |
| Disponeret fra overført resultat | -83.837 | 0 |
| Disponeret i alt | 26.763 | 132.992 |

Balance 31. december

| Aktiver | | |
|--|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | <u>2019</u> | <u>2018</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| 2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 5.899.173 | 5.844.090 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>5.899.173</u> | <u>5.844.090</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>5.899.173</u> | <u>5.844.090</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Udskudte skatteaktiver | 0 | 13.050 |
| Tilgodehavende selskabsskat | 0 | 38.000 |
| Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder | 88.242 | 0 |
| Tilgodehavender i alt | <u>88.242</u> | <u>51.050</u> |
| Likvide beholdninger | <u>23.117</u> | <u>53.094</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>111.359</u> | <u>104.144</u> |
| Aktiver i alt | <u>6.010.532</u> | <u>5.948.234</u> |

Balance 31. december

| Passiver | | |
|--|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | <u>2019</u> | <u>2018</u> |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 125.000 | 125.000 |
| Overført resultat | 4.653.563 | 4.737.400 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | 110.600 | 108.000 |
| Egenkapital i alt | <u>4.889.163</u> | <u>4.970.400</u> |
| Gældsforpligtelser | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 5.000 | 5.000 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 1.079.181 | 972.834 |
| Selskabsskat | 37.188 | 0 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>1.121.369</u> | <u>977.834</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>1.121.369</u> | <u>977.834</u> |
| Passiver i alt | <u>6.010.532</u> | <u>5.948.234</u> |

3 Eventualposter

Noter

| | <u>2019</u> | <u>2018</u> |
|--|----------------------|----------------------|
| 1. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder | 31.347 | 26.730 |
| Andre finansielle omkostninger | <u>15</u> | <u>0</u> |
| | <u>31.362</u> | <u>26.730</u> |

| | <u>31/12 2019</u> | <u>31/12 2018</u> |
|--|--------------------------|--------------------------|
| 2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | |
| Kostpris 1. januar 2019 | <u>7.125.000</u> | <u>7.125.000</u> |
| Kostpris 31. december 2019 | <u>7.125.000</u> | <u>7.125.000</u> |
| Opskrivninger 1. januar 2019 | -1.280.910 | -1.438.606 |
| Årets resultat før afskrivninger på goodwill | <u>55.083</u> | <u>157.696</u> |
| Opskrivninger 31. december 2019 | <u>-1.225.827</u> | <u>-1.280.910</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019 | <u>5.899.173</u> | <u>5.844.090</u> |

Tilknyttede virksomheder:

| | Hjemsted | Ejerandel |
|---------------|-----------------|------------------|
| EMJ & SSS A/S | Galten | 100 % |

3. Eventualposter
Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.